[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2015
	№ 2675

                                                        г.Боровичи
О создании комиссии по определению вида дорожного полотна
и уточнению протяженности автомобильных дорог
на территории города Боровичи
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября        2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 34-1 Устава    Боровичского муниципального района, с целью определения вида дорожного полотна и уточнения протяженности автомобильных дорог по ул.Московской, ул.Южной, ул.В.Бианки, пер.Солнечному, пер.Малому, пер.Безымянному города Боровичи Администрация Боровичского  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по определению вида дорожного полотна и уточнению протяженности автомобильных дорог на территории города Боровичи и утвердить ее в прилагаемом составе.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель

Главы администрации района   Н.А. Кондратьева

це

                                                                                      УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 28.12.2015 № 2675

СОСТАВ

комиссии по определению вида дорожного полотна и уточнению

протяженности автомобильных дорог на территории города Боровичи

	Дорофеев А.А.
	-
	заместитель заведующего отделом жилищно-комму-нального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального           района

	Кузьмин А.А.
	-
	генеральный директор ООО «Гранит» (по согласованию)

	Морева С.А.
	-
	специалист МКУ «Центр по работе с населением»

	Серков Р.Б.
	-
	специалист МКУ «Центр по работе с населением»

	Трофимова Н.Н.
	-
	генеральный директор ООО «Дорэксплуатация»           (по согласованию).

________________________